2018年12月作成
No.QTC2018JJ-02C1604
このカタログに掲載の製品は、予告なしに仕様を変更することがあります。
Copyright©2018 Seiko Instruments Inc.  All Right Reserved.
Siemensstrasse 9
D-63263 Neu Isenburg, Germany
Telephone:  +49-6102-297-0
Facsimile:  +49-6102-297-50100

（mm）
対応可能
周波数偏差
（ppm）（※）
二次温度係数
（10-6/℃2）
対応可能
負荷容量
（pF）
直列抵抗
（kΩ）
動作温度
範囲（℃）
保存温度
範囲（℃） 備考
SC-32S 3.2×1.5×0.85 ±20 (−0.030±10%) 6、7、9、12.5 70 −40〜＋85 −55〜＋125
SC-32P 3.2×1.5×0.85 ±20 (−0.033±10%) 6、7、9、12.5 50 −40〜＋85 −55〜＋125 低ESR要求
マイコン
SC-32A 3.2×1.5×0.85 ±20 (−0.030±10%) 6、7、9、12.5 70 −55〜＋125 −55〜＋125 車載用
SC-20S 2.0×1.2×0.60 ±20 (−0.030±10%) 6、7、9、12.5 70 −40〜＋85 −55〜＋125
SC-20T 2.0×1.2×0.35 ±20 (−0.033±10%) 6、7、9、12.5 75 −40〜＋85 −55〜＋125 低背品
2端子/4端子
SC-20A 2.0×1.2×0.60 ±20 (−0.030±10%) 6、7、9、12.5 90 −55〜＋125 −55〜＋125 車載用
SC-16S 1.6×1.0×0.50 ±20 (−0.036±10%) 6、7、9、12.5 90 −40〜＋85 −55〜＋125
SC-12S 1.2×1.0×0.50 ±20 (−0.036±10%) 6、7、9、12.5 90 −40〜＋85 −55〜＋125 2端子/4端子
表面実装（SMD）タイプ振動子（セラミックパッケージ）
ライン
ナップ
サイズ